电器销售合同
甲方:xx家用电器销售有限公司乙方:依照《中华人民共和国合同法》及其他有关的法律法规的规定，甲乙双方在平等、自愿、协商一致的基础上，达成如下协议：
(1)乙方订够的商品价格及材料价格(单位：元)
商品名称
型号/材料
单位
数量
单价
金额
合计:人民币(大写)万仟佰拾元角分￥：说明：材料费用(如铜管，开孔费用等)按市场变动来计算。
(2)质量要求：甲方保证本合同所供应的商品符合国家技术规格和质量标准的合格产品。负责对产品实行国家规定的空调三保政策(整机二年，压缩机三年)。
(3)验收方式：货到现场进行初步验收，无异议即可进行安装，安装完毕后按质量要求整体验收。
(4)运输要求：甲方负责运输，运输过程中乙方须配合甲方。
(5)付款方式：合同一经签订，甲方货到现场，乙方开箱验收以后，乙方必须付清货款的______货款。安装完毕后，由乙方验收，无异议以后，一次性付清所有货款，包括空调的材料费用(包括铜管加长，开孔尺寸，打洞，风口等产生的费用)。
(6)为工程顺利进行。乙方须配合甲方安装人员(包括打洞，开孔尺寸，空调安放的位置，电源位置等)。
(7)在合同发生争议时，按照《经济合同法》仲裁及国家相关法律，法规，依法裁决纠纷或向人民法院起诉。
(8)本合同一式贰份，甲方执壹份，乙方执壹份，每份具有同等效用。本合同经双方签字之日起生效，乙方在没有付清货款后，产品所有权归甲方所有，甲方有权收回产品。竣工结算后，合同失效。
甲方：乙方：签约代表：签约代表：证件号：证件号：联系电话：联系电话：签订时间：年月日签订时间：年月日地址：地址：